
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 
w Dźwirzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z usług świadczonych w Gminnym Centrum Sportu 
i Rekreacji w Dźwirzynie. 

2. Cennik opłat stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Niezależnie od cennika określonego w § 1 ust. 2 ustala się kwotę ryczałtu miesięcznego za korzystanie 
z obiektów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie w ramach lekcji W-F dla dzieci ze Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie w wysokości 50,00 zł za jedną godzinę. 

§ 3. Dla klubów i stowarzyszeń sportowych korzystających z dotacji z budżetu Gminy Kołobrzeg ustala się 
zryczałtowaną opłatę miesięczną z tytułu korzystania z hali sportowej Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 
w Dźwirzynie w wysokości 50% (pięćdziesiąt procent) stawki wynikającej z cennika określonego w § 1 ust. 2. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Dźwirzynie . 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 6/2022 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, za wyjątkiem punktu 1 załącznika, który będzie obowiązywać od dnia 
01 września 2024 r. 

   
Wójt Gminy Kołobrzeg 

 
 

Jerzy Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3137



 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 82/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 06 czerwca  2024r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów 

 Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie  

  

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor GOSTiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może w uzasadnionych przez 

osobę fizyczną przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 1. HALA SPORTOWA  

 Treningi i zajęcia sportowe  

W okresie od września do maja: 

150,00 zł / godzina 

75,00 zł / godzina / połowa hali 

W okresie od czerwca do sierpnia: 

200,00 zł / godzina 

100,00 zł / godzina / połowa hali 

 Mecze i zawody, turnieje, imprezy 250,00 zł / godzina 

2. SIŁOWNIA  

 Karnet 10 wejść – jedno wejście do 2 godz. 80,00 zł 

 jednorazowe wejście do 2 godz. 20,00 zł 

 grupy zorganizowane do 10 osób  100,00 zł /godzina 

 Karnet open ważny miesiąc bez ograniczeń  200,00 zł  

3. 

Tenis stołowy na hali sportowej po uzgodnieniu 

dostępności z obsługą obiektu w danym dniu, bez 

możliwości wcześniejszej rezerwacji 

40,00 zł/godz. (1 stół) 

 OBIEKTY ZEWNĘTRZNE 

4. KORT TENISOWY  50,00 zł / godzina 

5. KORT TENISOWY ŚCIANKA  20,00 zł / godzina  

6. BOISKO DO KOSZYKÓWKI  60,00 zł / godzina 

7. BOISKO DO PIŁKI RĘCZNEJ  60,00 zł / godzina 

8. BOISKO DO SIATKÓWKI  60,00 zł / godzina  

9. BOISKO DO BADMINTONA  20,00 zł / godzina  

10. 
MINIGOLF – WYPOŻYCZENIE SPRZĘTU (kijek + 

piłka) PRZEZ OSOBĘ PEŁNOLETNIĄ  
15,00 zł / godzina   

11. WYPOŻYCZENIE PIŁKI  10,00 zł / godzina 

12. 
WYNAJEM BOISKA WRAZ Z OŚWIETLENIEM 

ZEWNĘTRZNYCH  
120,00 zł / godzina  

13. WYNAJEM AMFITEATRU cały dzień 1.000,00 zł 

14. WYNAJEM AMFITEATRU do 3 godz. 500,00 zł 

15. WYNAJEM CZĘŚCI OBIEKTU - boiska zewnętrzne  7.000,00 zł  

16. 
WYNAJEM NAMIOTU OKOLICZNOŚCIOWEGO  

na jedną dobę wraz z jego montażem i demontażem 
1.000,00 zł 

17. 
TOALETA dla osób niewynajmujących/korzystających z 

usług obiektu  
2,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3137


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-06-24T12:28:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




